PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» марта 2019 года                                                                             №53/397

                                                     г. Липецк
Об утверждении победителей в областном конкурсе сочинений среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкого района на тему
«Я-будущий избиратель», посвященном выборам главы администрации Липецкой области 8 сентября 2019 года

На основании пункта 2.9.2.  Положения об областном конкурсе сочинений среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему «Я-будущий избиратель», посвященном выборам главы администрации Липецкой области 8 сентября 2019 года, утвержденного постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 6 февраля 2019 года №69/553-6, территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:

              1.Утвердить победителей в областном конкурсе сочинений среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкого района на тему «Я-будущий избиратель», посвященном выборам главы администрации Липецкой области 8 сентября 2019 года:
              - Григорян Вардана  Кареновича, ученика 9 класса МБОУ СОШ с. Сухая Лубна имени Мозгунова А.З.;

             - Федоренко Анну Станиславовну, ученицу 11 Б класса МБОУ гимназия с.Боринское им. Героя Советского Союза П.А. Горчакова;
             - Голышкина Александра Валерьевича, ученика 11 класса МБОУ СОШ с.Новодмитриевка;

             - Гриненко Сергея Витальевича, ученика 9 класса МБОУ СОШ с.Сенцово;
             - Падурину Алину Евгеньевну, ученицу 9 Г класса МБОУ гимназия с.Боринское им. Героя Советского Союза П.А. Горчакова

2. Направить данное постановление и сочинения участников конкурса в избирательную комиссию Липецкой области на рассмотрение Конкурсной комиссии.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района                           _______________               Н.В.Родионова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района                         __________________           Г.Н.Атаева